
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  město Bučovice 

Sídlem:   Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

Zastoupený:  Ph.Dr. Jiří Horák, PhD. 

IČ:    00291676 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Obnova lesoparku Hradisko a Kalvárie  

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava stávajících komunikací pro pěší, vybudování účelových 

komunikací pro provoz a údržbu lesoparku, úprava prošlapaných stezek zpevněním jejich povrchu, 

vybudování 3 odpočinkových altánů, vybudování přístupových mostku v části Hradisko a Čertova 

mostku, umístění prvků mobiliáře a sadové úpravy v lesoparku, a to v rozsahu a v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen vzorem Smlouvy, který tvoří přílohu zadávací 

dokumentace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

--- 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Společnost pro lesopark Bučovice 

Vedoucí účastník: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 

Účastník: 

Florstyl s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

IČO: 

28269314 

 

60731346 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Společnost lesopark – Bučovice 

Vedoucí společník: 

Gardenline s.r.o. 

Společník: 

KHL-EKO, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Šeříková 405/13,412 01 Litoměřice 

 



 

 2 

Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 

IČO: 

27263827 

 

26160277 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

SKR stav, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Nováčkova 18, 614 00 Brno 

IČO: 26961474 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Společnost pro lesopark Bučovice 

Vedoucí účastník: 

STAVBY VANTO, s.r.o. 

Účastník: 

Florstyl s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

 

Panská 25, 686 04 Kunovice 

IČO: 
28269314 

60731346 

Odůvodnění vyloučení: 

Dodavatel Společnost pro lesopark Bučovice, 

vedoucího společníka STAVBY VANTO, s.r.o. a 

dalšího společníka Florstyl s.r.o. předložila nabídku ve 

lhůtě pro podání nabídek. Veřejná zakázka je 

zadávána v souladu se zákonem a část finančního 

plnění je z dotačního titulu a zbylá část je financována 

zadavatelem. Nabídku předložil dodavatel, jehož 

společník je autorem technické části projektové 

dokumentace, a komise, potažmo zadavatel, spatřuje 

naplnění prohlášení ke střetu zájmu dle § 44 zákona a 

v souladu s § 44 odst. 2 zákona, jelikož se společník 

Florstyl s.r.o. podílel na průběhu zadávacího řízení a 

zároveň má nebo mohl mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení s tím, že je naplněn zájem osob dle § 44 odst. 3 

zákona. S ohledem na výše uvedené jsou naplněny 

důvody pro vyloučení účastníka zadávacího řízení dle 

§ 48 zákona, a to dle § 48 odst. 5 písm. c) zákona. 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 



 

 3 

Odůvodnění výběru: --- 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

S ohledem na průběh zadávacího řízení, a to zejména jeho průtahy, zadavatel nemůže pokračovat 

v zadávacím řízení. Zadavatel jako jedno z hodnotících kritérií stanovil dobu plnění v kalendářních 

dnech od zahájení prací na díle, tj. předání staveniště. Jelikož se nyní dostal do fáze, kdy stále není 

z hlediska zákona možné, aby uzavřel Smlouvu o dílo, nemůže tak zabezpečit splnění technických 

norem, ze kterých daná veřejná zakázka vychází, a jejich nedodržení by ovlivnilo kvalitu realizace 

dané veřejné zakázky. Pokud by zadavatel rozdělil dobu realizace z objektivních důvodů, mohl by 

poskytovatel finančních prostředků spatřovat toto rozdělení jako porušení § 6 zákona. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Zadavatel rozhodl o podání nabídek v listinné podobě. 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

S ohledem na předmět plnění nebyla veřejná zakázka rozdělena na části. 

 

 

 



 

 4 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 --- 

 

 

V Brně dne 7.12.2018 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Mgr. Monika Šplíchalová 


		2018-12-07T11:24:19+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




